



VERKSAMHETSBERÄTTELSE

DHR Täbyavdelningen

2023

DHR Täbyavdelningens verksamhetsområde omfattar Danderyd, Täby, Upplands Väsby, Vallentuna, Vaxholms och Österåkers kommuner.

Den 31 december 2023 hade avdelningen 18 medlemmar.

DHR Täbyavdelningen har begränsad verksamhet vilket innebär att DHR Region Stockholm ansvarar för avdelningen och dess verksamhet.

Verksamhet

Årsmöte hölls den 14 mars. Jaan Kaur, DHR-regionen, valdes som ordförande för årsmötet och protokollet skrevs av Gigggi Kaur, DHR Huddingeavdelningen. På årsmötet deltog två medlemmar. Verksamhetsberättelse och verksamhetsplan godkändes.

Den 25 januari inbjöd vi till medlemsmöte på tema "Täby efter valet". Fyra politiker hörsammade vår inbjudan och svarade på frågor som hade förbättrats av Anna Westerberg.

Den 8 februari startade vi datakursen "Att vara digital". Kursen hölls vid fem tillfällen. Cirkelledare var Janne Hagström från ABF. Kursen hölls i Seniorcenters lokaler på Lyktgränd i Täby.

Den 27 september hölls ett mycket välbesökt möte om merkostnadsersättning. Medverkade gjorde Maria Byrgren, Försäkringskassan, och Kristian Cornell från förbundskansliet. Vid detta tillfälle fanns även möjlighet att delta digitalt vilket några medlemmar gjorde.

Vi bjöd in till PUB-kväll den 26/10 kl. 18 - 20. Vi träffades på The Public Bar i Täby Centrum.

Representation

Gunnel Rönn, är Täbyavdelningens representant i Österåkers tillgänglighetsråd. Gunnel har även deltagit i Utvecklingsgruppens möten gällande Täbyavdelningen.

Ekonomi

Avdelningens ekonomi förvaltas av DHR Region Stockholm och redovisas i DHR-regionens bokslut som behandlas på DHR-regionens årsmöte den 20 april.

Slutord

DHR:s uppgift är att företräda oss med nedsatt rörelseförmåga, att synliggöra oss och medverka i utvecklingen av samhället vi lever och verkar i.

DHR Täbyavdelningen är DHR i fem norrortskommuner i vår region.

Avdelningen har begränsad verksamhet i tre år, steget före en nedläggning av avdelningen. Men DHR behövs. DHR behövs i varje kommun. Därför har vi försökt kraftsamla tillsammans i DHR Region Stockholm för att hitta vägar för att stärka vår rättighetspolitiska verksamhet i kommunerna. För att göra detta behöver vi fler medlemmar som engagera sig i verksamheten.

Som medlem i DHR Täbyavdelningen inbjuds du till att medverka i rekonstruktionen av avdelningen.

Å styrelsens i DHR-regionen vägnar vill jag tacka alla de som är, har varit och blir engagerade eller på annat sätt stödjer avdelningen.

Jaan Kaur
ordförande
DHR Region Stockholm

